
Information fra Bestyrelsesmøde 18.8. 2009 til web 

Bestyrelsen har afholdt sit første møde efter sommerferien med alle bestyrelsesmedlemmer 
tilstede: Keld Jørgensen, Connie Svane Petersen, Pernille Schwartz, Flemming Nøhr Christensen, 
Birgitte Jørgensen og Luise Rasmussen 
 
Konstituering 
Bestyrelsen har konstitueret sig igen efter Birgitte Jørgensens indtræden i bestyrelsen. Bestyrelsen 
fortsætter med den nuværende konstituering, dog indtræder Birgitte Jørgensen som bestyrelsens 
repræsentant i TU.  
 
Medlemstallet  
Der er pt. ca. 200 færre medlemmer end sidste år samme tid. Der er en god tilgang af nye 
medlemmer, men dem der falder fra er oftest medlemskaber af kortere varighed. Vi vil 
fremadrettet kigge på proceduren for hvalpepakker, og effekten af det gratis medlemskab, som 
tilbydes nye medlemmer. Samarbejdet med opdrætterne kan intensiveres. 
På web-siden arbejdes på en direkte adgang fra hjemmesidens forside til racernes hvalpelister.  
 
CDE 
Coupe de Europe skal afvikles i Danmark i 2009 i anledning af jubilæumsåret. Keld Jørgensen 
gennemgik arrangementet, som ser ud til at kunne balance også mht. økonomi. Prøven er åben for 
publikum, men dog begrænset af hensyn til jagten. 
 
Valg og generalforsamling 2010 
På valg er LLR, samt den pt. tomme plads i bestyrelsen, der skal således opstilles mindst 5 
kandidater – incl.  3 suppleanter. LLR modtager genvalg. 
Generalforsamlingen afholdes 21. februar 2010 kl. 13.00. Sted følger. 
 
Labradors krav til kvalifikationsprøve. 
Raceledelsen og bestyrelsen afholder møde med DKK omkring labradors krav til 
kvalifiaktionsprøve som adgang til vinderklasse d. 9.9.09 
 
Der er i Nordjylland etableret en forening, der i formålsparagrafferne er i modstrid med DRK. Der 
er en dialog i gang med foreningens bestyrelse, der opfordres til at stoppe de aktiviteter, der 
konflikter med DRK’s interesser. 
 
Økonomi 
Bundlinjen ser samlet fin ud i forhold til 2008. Medlemstallet er faldet lidt og det er iøjnefaldende 
af indtægter grundet færre hunde er faldet på udstillinger og markprøverne.  
 
Uddannelsesaktiviteterne ønskes i 2010 budgetteres direkte under udvalgene, udvalgene bedes 
om deres budgetter for 2010.  
Jubilæumsomkostninger passer ikke i forhold til budgettet. På omkostningssiden er udgifter til 
administration faldet qua mindre bemanding. 

Bestyrelsen anfægter, om vi kan overholde budgettet for 2009 med det planlagte 
aktivitetsniveau.   
Klubbens interne revisorer inviteres til et møde på baggrund af halvårsregnskabet. 
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Udvalg 
Sporudvalget indstiller to personer til schweiss-dommeruddanelsen, hvilket imødekommes af 
en enig bestyrelse. 
Dommerudvalg har netop afholdt et møde med fokus på A-prøver og bedømmelse af disse.   
Der arbejdes med et dommerkort, der grafisk og overbliksgivende viser, hvilke klasser 
dommeren kan dømme.  
Markprøveudvalgets budget er under pres qua de færre prøvedeltagere på B-prøverne. Der 
lægges alle kræfter i, at A-prøverne kommer til at balancere og der laves individuelle budgetter 
for de af A-prøverne, hvor DRK har hele ansvaret.  
 
Racerne 
Der afholdes møde med racerne som aftalt på sidste møde d. 22.9. 2009.  
 
Bestyrelsens kommende møder er planlagt til: 
21. september 2009, med webmasterne 
22. september, møde med racerne 
19. oktober 2009 
16. november 2009 

 
 
 


